
入札執行調書
入札日 令和5年8月3日令和5年度 契約番号 2023000892

件名 村国座音響設備ワイヤレス機器購入

場所 各務原市各務おがせ町３丁目４６番地１　村国座

期限 令和5年12月28日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社中日ＡＶシステム  600,0001

有限会社ライティングビーム  686,8002

アプロ通信株式会社  680,0003

株式会社日写  558,0004 落札

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　早田本町３丁目６２番地

株式会社日写

TEL 058-231-8812

 755,480

最低制限価格又は調査基準価格

 558,000

 613,800

以下余白

入札書比較価格  686,800

うち消費税相当額  55,800



入札執行調書
入札日 令和5年8月3日令和5年度 契約番号 2023000880

件名 「市制施行６０周年　スポーツげんき祭」会場設営・撤去業務委託

場所 各務原市那加門前町３丁目　各務原市民公園ほか５か所

期限 令和5年10月9日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社センコー社  890,0001

有限会社ライティングビーム2 辞退

有限会社イー・エフ・ピー　岐阜営業所  850,0003

株式会社ＲＡＩ－ＯＮ  587,0004 落札

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　那加巾下町１番地　１０７号室

株式会社ＲＡＩ－ＯＮ

TEL 058-380-2454

 671,000

最低制限価格又は調査基準価格

 587,000

 645,700

以下余白

入札書比較価格  610,000

うち消費税相当額  58,700



入札執行調書
入札日 令和5年8月3日令和5年度 契約番号 2023000883

件名 新型コロナワクチン等配送・配送関連業務委託その３

場所 各務原市那加桜町２丁目１６３番地　各務原市総合福祉会館ほか

期限 令和5年11月30日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

佐川急便株式会社　中京支店1 辞退

株式会社エスラインミノ2 辞退

濃飛倉庫運輸株式会社3 辞退

西濃運輸株式会社　岐阜支店  3,580,0004 落札

日本通運株式会社　岐阜支店  4,742,0005

株式会社ＴＯＩＬ  4,280,0006

株式会社ＴＤＣ7 辞退

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　柳津町流通センター３－１－１

西濃運輸株式会社　岐阜支店

TEL 058-279-2222

 4,414,080

最低制限価格又は調査基準価格

 3,580,000

 3,938,000

以下余白

入札書比較価格  4,012,800

うち消費税相当額  358,000



入札執行調書
入札日 令和5年8月3日令和5年度 契約番号 2023000895

件名 三柿野踏切歩道設置工事に伴う安全施設設置業務委託

場所 各務原市　蘇原月丘町ほか　地内

期限 令和6年3月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社東海フェンス  1,780,0001

株式会社保安企画  2,000,0002

株式会社岐阜アイシー  1,390,0003 落札

愛岐工業株式会社  2,200,0004

株式会社ヤハタ  2,100,0005

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　蘇原持田町３丁目５０番地１

株式会社岐阜アイシー

TEL 058-383-8683

 1,676,400

最低制限価格又は調査基準価格

 1,390,000

 1,529,000

以下余白

入札書比較価格  1,524,000

うち消費税相当額  139,000



入札執行調書
入札日 令和5年8月3日令和5年度 契約番号 2023000869

件名 小型動力消防ポンプ一式購入

場所 各務原市那加桜町１丁目６９番地　各務原市消防本部

期限 令和6年1月26日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

永楽興産  7,340,0001

有限会社カーポジション  8,335,6002

トーヨ株式会社　川島支店  7,300,0003

株式会社富士  7,280,0004

株式会社ウスイ消防  7,100,0005 落札

アンシンク株式会社  7,350,0006

株式会社三陽商会　岐阜支店  7,400,0007

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　金園町３丁目２５番地

株式会社ウスイ消防

TEL 058-262-2106

 7,814,400

最低制限価格又は調査基準価格

 7,100,000

 7,810,000

以下余白

入札書比較価格  7,104,000

うち消費税相当額  710,000



入札執行調書
入札日 令和5年8月3日令和5年度 契約番号 2023000893

件名 鵜沼古市場遺跡Ｄ地区出土金属製品等保存処理業務委託

場所 受注者の作業場所

期限 令和6年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

ナカシャクリエイテブ株式会社　岐阜営業所1 辞退

株式会社ユニオン　各務原営業所  1,650,0002

株式会社イビソク　岐阜営業所  950,0003 落札

橋本技術株式会社　岐阜営業所  1,550,0004

株式会社パレオ・ラボ　東海支店  2,650,0005

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　前渡東町５丁目１５５番地

株式会社イビソク　岐阜営業所

TEL 058-372-6560

 1,272,700

最低制限価格又は調査基準価格

 950,000

 1,045,000

以下余白

入札書比較価格  1,157,000

うち消費税相当額  95,000



入札執行調書
入札日 令和5年8月3日令和5年度 契約番号 2023000916

件名 各務原市マイナポイント出張申請支援業務委託

場所 各務原市鵜沼各務原町8丁目7番地　アピタ各務原店ほか2箇所

期限 令和5年9月24日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

近畿日本ツーリスト株式会社　岐阜支店1 辞退

株式会社日本旅行　岐阜支店  1,109,2402

東武トップツアーズ株式会社　岐阜支店3 辞退

株式会社エイチ・アイ・エス　中部事業部  880,0004 落札

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

愛知県　名古屋市中村区　名駅３－２８－１２　大名古屋ビルヂング１６階

株式会社エイチ・アイ・エス　中部事業部

TEL 052-856-0294

 992,200

最低制限価格又は調査基準価格

 880,000

 968,000

以下余白

入札書比較価格  902,000

うち消費税相当額  88,000



入札執行調書
入札日 令和5年8月10日令和5年度 契約番号 2023000959

件名 仮設ポンプ設置管理業務委託

場所 各務原市蘇原新生町3丁目地内　大寄頭首工

期限 令和5年10月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

小林土建  1,750,0001 落札

各務原建設株式会社  1,800,0002

株式会社森興業3 辞退

宮本建材有限会社4 辞退

株式会社岐阜アイシー5 辞退

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　蘇原北陽町３丁目２０番地

小林土建

TEL 058-383-9218

 1,995,400

最低制限価格又は調査基準価格

 1,750,000

 1,925,000

以下余白

入札書比較価格  1,814,000

うち消費税相当額  175,000



入札執行調書
入札日 令和5年8月10日令和5年度 契約番号 2023000902

件名 配布用及び市民公園用秋花苗購入

場所 各務原市民公園　外５箇所

期限 令和5年11月30日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社ヤハタ  4,560,0001

合資会社佐藤商店  4,800,0002

株式会社錦園芸  4,320,0003 落札

天龍建設株式会社  4,800,0004

株式会社中田造園  4,750,0005

株式会社ウエックス  4,850,0006

各務原造園株式会社  5,000,0007

後藤工事株式会社  4,800,0008

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　蘇原坂井町１丁目１７６番地

株式会社錦園芸

TEL 058-382-6256

 4,950,000

最低制限価格又は調査基準価格

 4,320,000

 4,752,000

以下余白

入札書比較価格  4,500,000

うち消費税相当額  432,000



入札執行調書
入札日 令和5年8月10日令和5年度 契約番号 2023000903

件名 秋季花苗配布用バーク堆肥購入

場所 各務原市民公園　外２箇所

期限 令和5年10月17日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

合資会社佐藤商店  467,5001 落札

株式会社ヤハタ  528,0002

株式会社中田造園  700,0003

有限会社今尾緑園  950,0004

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　那加元町６５番地

合資会社佐藤商店

TEL 058-382-0233

 520,300

最低制限価格又は調査基準価格

 467,500

 514,250

以下余白

入札書比較価格  473,000

うち消費税相当額  46,750



入札執行調書
入札日 令和5年8月10日令和5年度 契約番号 2023000899

件名 防火衣洗濯脱水機・防火衣乾燥機等購入

場所 各務原市前渡北町１丁目４番地　各務原西部方面消防署南出張所

期限 令和6年3月15日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

トーヨ株式会社　川島支店  6,100,0001

株式会社三葉　各務原支店2 辞退

株式会社ウスイ消防  5,700,0003 落札

アンシンク株式会社  6,100,0004

有限会社森嘉防災  6,000,0005

丸新消防株式会社  6,100,0006

株式会社三陽商会　岐阜支店  6,100,0007

永楽興産  6,060,0008

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　金園町３丁目２５番地

株式会社ウスイ消防

TEL 058-262-2106

 6,416,531

最低制限価格又は調査基準価格

 5,700,000

 6,270,000

以下余白

入札書比較価格  5,833,210

うち消費税相当額  570,000



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

上記の落札の結果は、次のとおり

岐阜県　岐阜市　加納清野町２０番地

（税抜）

予定単価

 1,600  1,230  1,310  1,900

内容

保育所入所システム
及び幼児教育・保育
無償化システム入力
等業務

株式会社アシスト TEL 058-275-0205

（２）比較

トライ
フィット

ワークリ
レーション

アシスト
サン・テン
ポラリー

パーソルテ
ンプスタッ

フ

 1,350  1,348

落札

単位

１時間あたり

予定数量

1248時間

（１）業者名

株式会社サン・テンポラリー

パーソルテンプスタッフ株式会社　岐阜オ
フィス

株式会社ワークリレーション

株式会社アシスト 落札

業　者　名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

株式会社トライフィット

件名 保育所入所システム及び幼児教育・保育無償化システム入力等労働者派遣（単価契約）

場所 各務原市那加桜町１丁目６９番地　各務原市役所子育て応援課

期限 令和6年3月31日

入札執行調書
令和5年度 仕様書番号 5各子応第42号 入札日 令和5年8月10日

下記のとおり



入札執行調書
入札日 令和5年8月10日令和5年度 契約番号 2023000879

件名 第3期データヘルス計画策定支援等業務委託

場所 各務原市那加桜町1丁目69番地 各務原市役所 医療保険課

期限 令和6年3月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社サーベイリサーチセンター　名古屋事
務所  7,000,0001

株式会社現代けんこう出版2 辞退

株式会社名豊3 辞退

株式会社データホライゾン  3,400,0004 落札

日本システム技術株式会社5 辞退

株式会社メディブレーン6 辞退

株式会社ニチイ学館  3,476,0007

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

広島県　広島市西区　草津新町１丁目２１－３５　広島ミクシス・ビル

株式会社データホライゾン

TEL 082-279-5550

 3,850,000

最低制限価格又は調査基準価格

 3,400,000

 3,740,000

以下余白

入札書比較価格  3,500,000

うち消費税相当額  340,000



頁

 契約番号 2023000973・2023000974 入札日 令和 5年 8月10日

（１）業者名

TEL

（２）予定価格

（３）最低制限価格又は調査基準価格 制限比較価格又は基準比較価格

 7,757,500入札書比較価格 8,533,250

 8,360,000

058-383-3711

20

上記の落札の結果は、次のとおり

各務原市　那加信長町１丁目９５番地

木野村株式会社

 7,600,000
契約金額（５）

（４）落札金額

うち消費税相当額

17

15

13

辞退

7
大東株式会社

 7,850,000

11

9
株式会社中西製作所　岐阜営業所

 8,800,000

三愛物産株式会社　岐阜支店
 8,500,000

1

入札執行調書
令和 5年度

2

1

摘要第３回入札額第２回入札額第１回入札額業　者　名

 10,093,480
大野ナショナルセンター

Ｄｅｎｋｉのコバヤシ

6

8

12

14

16

18

株式会社フジマック　岐阜営業所

安田株式会社　．

10

5

 10,049,200

 8,700,000
岐阜アイホー調理機株式会社

 760,000

19

辞退

件名

場所

期限

浄水器等購入（那加第二小学校ほか）

各務原市那加雲雀町１　那加第二小学校ほか

令和 5年 8月30日

4 辞退

3 落札

ホシザキ東海株式会社　各務原営業所

木野村株式会社
 7,600,000



入札執行調書
入札日 令和5年8月24日令和5年度 契約番号 2023000924

件名 街路樹剪定業務委託（いちょう通り（西））

場所 各務原市　那加　前野町4丁目　ほか　地内

期限 令和5年11月30日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社ウエックス  8,200,0001  6,880,000

各務原造園株式会社  7,200,0002  6,000,000 落札

株式会社中田造園  7,700,0003  6,850,000

株式会社ヤハタ  7,500,0004  6,800,000

株式会社東海フェンス  7,800,0005  6,880,000

株式会社オオタ  6,900,0006

株式会社東海遊具製作所  8,000,0007  6,890,000

株式会社扇屋  7,900,0008  6,830,000

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　須衛町１丁目１５３番地１

各務原造園株式会社

TEL 058-370-5118

 7,145,600

最低制限価格又は調査基準価格

 6,000,000

 6,600,000

以下余白

入札書比較価格  6,496,000

うち消費税相当額  600,000



入札執行調書
入札日 令和5年8月24日令和5年度 契約番号 2023000925

件名 街路樹剪定業務委託（いちょう通り（東））

場所 各務原市　蘇原　新栄町1丁目　ほか　地内

期限 令和5年11月30日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社オオタ  7,300,0001 落札

株式会社ウエックス  7,580,0002

株式会社扇屋  7,850,0003

有限会社今尾緑園  8,800,0004

株式会社ヤハタ  7,780,0005

各務原造園株式会社  7,700,0006

株式会社中田造園  7,650,0007

株式会社東海フェンス  7,800,0008

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　蘇原新栄町２丁目５３番地の２

株式会社オオタ

TEL 058-389-2814

 8,846,200

最低制限価格又は調査基準価格

 7,300,000

 8,030,000

以下余白

入札書比較価格  8,042,000

うち消費税相当額  730,000



入札執行調書
入札日 令和5年8月24日令和5年度 契約番号 2023000926

件名 街路樹剪定業務委託（かえで通りほか5路線）

場所 各務原市　蘇原　花園町4丁目　ほか　地内

期限 令和5年11月30日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社オオタ1 辞退

有限会社今尾緑園  9,500,0002

株式会社ウエックス  8,980,0003

株式会社東海遊具製作所  9,250,0004

株式会社東海フェンス  9,100,0005

株式会社ヤハタ  8,800,0006

株式会社中田造園  8,100,0007 落札

各務原造園株式会社  9,000,0008

株式会社扇屋  9,150,0009

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　蘇原東島町２丁目１３６－２

株式会社中田造園

TEL 058-383-4114

 9,758,100

最低制限価格又は調査基準価格

 8,100,000

 8,910,000

以下余白

入札書比較価格  8,871,000

うち消費税相当額  810,000



入札執行調書
入札日 令和5年8月24日令和5年度 契約番号 2023000927

件名 街路樹剪定業務委託（新鵜沼台通りほか5路線）

場所 各務原市　新鵜沼台4丁目　ほか　地内

期限 令和5年11月30日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

有限会社今尾緑園  9,500,0001

株式会社ウエックス  9,900,0002

各務原造園株式会社  9,950,0003

株式会社中田造園  9,850,0004

株式会社ヤハタ  8,700,0005 落札

株式会社東海フェンス  9,800,0006

株式会社オオタ7 辞退

株式会社扇屋  9,900,0008

株式会社東海遊具製作所  10,000,0009

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　須衛町８丁目４６番地

株式会社ヤハタ

TEL 058-370-2886

 10,059,500

最低制限価格又は調査基準価格

 8,700,000

 9,570,000

以下余白

入札書比較価格  9,145,000

うち消費税相当額  870,000



入札執行調書
入札日 令和5年8月24日令和5年度 契約番号 2023000931

件名 少年自然の家枯松伐採業務委託

場所 各務原市鵜沼小伊木町４丁目２１３番地　各務原市少年自然の家

期限 令和5年9月30日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社東海遊具製作所  6,900,0001

株式会社中田造園  6,200,0002

有限会社今尾緑園  7,500,0003

株式会社ウエックス  6,300,0004

株式会社扇屋  6,700,0005

株式会社ヤハタ  6,100,0006

各務原造園株式会社  6,000,0007 落札

株式会社東海フェンス  6,500,0008

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　須衛町１丁目１５３番地１

各務原造園株式会社

TEL 058-370-5118

 7,088,400

最低制限価格又は調査基準価格

 6,000,000

 6,600,000

以下余白

入札書比較価格  6,444,000

うち消費税相当額  600,000



入札執行調書
入札日 令和5年8月24日令和5年度 契約番号 2023000928

件名 公園樹木長寿命化剪定業務委託(その1)

場所 各務原市　那加　門前町　地内

期限 令和5年11月30日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社ウエックス  2,620,0001

株式会社中田造園  1,900,0002 落札

各務原造園株式会社  2,700,0003

株式会社ヤハタ  2,850,0004

株式会社オオタ5 辞退

株式会社扇屋  2,600,0006

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　蘇原東島町２丁目１３６－２

株式会社中田造園

TEL 058-383-4114

 2,970,000

最低制限価格又は調査基準価格

 1,900,000

 2,090,000

以下余白

入札書比較価格  2,700,000

うち消費税相当額  190,000



入札執行調書
入札日 令和5年8月24日令和5年度 契約番号 2023000922

件名 各務原市シティプロモーションブック印刷

場所 各務原市市長公室　広報課

期限 令和5年10月27日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社イナバ印刷社  598,4001

山興印刷株式会社  544,0002 落札

那加印刷株式会社  601,6003

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　蘇原野口町３丁目５番地

山興印刷株式会社

TEL 058-389-1414

 616,000

最低制限価格又は調査基準価格

 544,000

 598,400

以下余白

入札書比較価格  560,000

うち消費税相当額  54,400



入札執行調書
入札日 令和5年8月24日令和5年度 契約番号 2023000929

件名 産業文化センター冷温水発生機パラジウムセル取替業務委託

場所 各務原市那加桜町2丁目186番地　各務原市産業文化センター

期限 令和5年10月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

松村工業株式会社  1,380,0001

朝日設備工業株式会社  1,450,0002

戸島工業株式会社  1,500,0003

川崎設備工業株式会社　各務原営業所  1,300,0004 落札

安田電機暖房株式会社　各務原出張所  1,400,0005

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　鵜沼川崎町１丁目９番地

川崎設備工業株式会社　各務原営業所

TEL 058-383-4874

 1,526,250

最低制限価格又は調査基準価格

 1,300,000

 1,430,000

以下余白

入札書比較価格  1,387,500

うち消費税相当額  130,000



入札執行調書
入札日 令和5年8月31日令和5年度 契約番号 2023000950

件名 少年自然の家冷温水発生機冷却水系伝熱管薬品洗浄業務委託

場所 各務原市鵜沼小伊木町４丁目２１３番地　各務原市少年自然の家

期限 令和6年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

ダイダン株式会社　岐阜営業所1 辞退

川崎設備工業株式会社　各務原営業所  2,520,0002 落札

朝日設備工業株式会社  2,700,0003

イオンディライト株式会社　東海支社　愛知・岐
阜支店　岐阜エリア4 辞退

株式会社ナショナルメンテナンス　東海支店  3,000,0005

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　鵜沼川崎町１丁目９番地

川崎設備工業株式会社　各務原営業所

TEL 058-383-4874

 2,772,000

最低制限価格又は調査基準価格

 2,520,000

 2,772,000

以下余白

入札書比較価格  2,520,000

うち消費税相当額  252,000



入札執行調書
入札日 令和5年8月31日令和5年度 契約番号 2023000981

件名 川島会館　非常灯取替修繕

場所 岐阜県各務原市川島松倉町１９５１番地４　川島会館内

期限 令和5年11月30日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

今村電機商会  645,0001

株式会社各務原電気商会  425,0002

有限会社片岡電工  378,0003 落札

サンテック株式会社　各務原支店  520,0004

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　蘇原清住町６－１ー２

有限会社片岡電工

TEL 058-371-7814

 596,200

最低制限価格又は調査基準価格

 378,000

 415,800

以下余白

入札書比較価格  542,000

うち消費税相当額  37,800



入札執行調書
入札日 令和5年8月31日令和5年度 契約番号 2023000975

件名 新型コロナワクチン集団接種会場設営・撤去・運営業務委託（東保健相談センター）

場所 各務原市鵜沼羽場町２-５３　東保健相談センター

期限 令和5年10月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社シティツアーズ　各務原店  1,293,2001 落札

東武トップツアーズ株式会社　岐阜支店2 辞退

株式会社日本旅行　岐阜支店  1,949,7503

名鉄観光サービス株式会社　岐阜支店  1,858,0654

近畿日本ツーリスト株式会社　岐阜支店  1,713,3605

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　鵜沼各務原町８－７－１　アピタ各務原店

株式会社シティツアーズ　各務原店

TEL 058-379-3281

 2,365,792

最低制限価格又は調査基準価格

 1,293,200

 1,422,520

以下余白

入札書比較価格  2,150,720

うち消費税相当額  129,320



入札執行調書
入札日 令和5年8月31日令和5年度 契約番号 2023000962

件名 建築計画概要書電子化及び管理情報データ入力業務委託（令和５年度）

場所 各務原市那加桜町１-６９ 都市建設部建築指導課

期限 令和6年2月28日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

大同コンサルタンツ株式会社　各務原営業所  1,800,0001

株式会社テイコク　各務原営業所  1,600,0002

株式会社イビソク　岐阜営業所  1,470,0003

ナカシャクリエイテブ株式会社　岐阜営業所  970,0004 落札

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　鵜沼南町７丁目１４７番地

ナカシャクリエイテブ株式会社　岐阜営業所

TEL 058-379-3582

 1,213,300

最低制限価格又は調査基準価格

 970,000

 1,067,000

以下余白

入札書比較価格  1,103,000

うち消費税相当額  97,000



（税込）

（税込）

（税込）



入札執行調書
入札日 令和5年8月31日令和5年度 契約番号 2023000949

件名 感染症対策用備蓄資器材購入

場所 各務原市那加桜町１丁目６９番地　各務原市消防本部

期限 令和6年1月17日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

ミドリ安全岐阜株式会社1 辞退

日本船舶薬品株式会社　名古屋支店  1,205,2802 落札

株式会社八神製作所　岐阜営業所3 辞退

合資会社神山器械店4 辞退

有限会社スミ医療器  1,801,4405

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

愛知県　名古屋市東区　葵２丁目１１番１９号

日本船舶薬品株式会社　名古屋支店

TEL 052-933-2652

 1,881,792

最低制限価格又は調査基準価格

 1,205,280

 1,325,808

以下余白

入札書比較価格  1,710,720

うち消費税相当額  120,528



入札執行調書
入札日 令和5年8月31日令和5年度 契約番号 2023000977

件名 オージオメータ購入

場所 各務原市鵜沼西町４丁目１７９番地　鵜沼第一小学校　ほか４校

期限 令和6年3月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社五月商店  1,260,0001

有限会社富田文渓堂　各務原支店  1,270,0002

株式会社理研  1,200,0003 落札

合資会社神山器械店4 辞退

有限会社スミ医療器  1,233,0005

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　花沢町５丁目１番地

株式会社理研

TEL 058-247-1141

 1,327,150

最低制限価格又は調査基準価格

 1,200,000

 1,320,000

以下余白

入札書比較価格  1,206,500

うち消費税相当額  120,000



入札執行調書
入札日 令和5年8月31日令和5年度 契約番号 2023000967

件名 新庁舎低層棟音響設備等購入

場所 各務原市那加桜町1丁目69番地　各務原市役所　低層棟1階

期限 令和5年10月27日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社日写  660,0001

株式会社東和電子システム  586,0002

アプロ通信株式会社  530,0003 落札

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　茜部菱野４丁目１３４番地

アプロ通信株式会社

TEL 058-272-3016

 876,150

最低制限価格又は調査基準価格

 530,000

 583,000

以下余白

入札書比較価格  796,500

うち消費税相当額  53,000



入札執行調書
入札日 令和5年8月31日令和5年度 契約番号 2023000968

件名 本庁舎ごみ置場棟備品購入

場所 各務原市那加桜町1丁目69番地　各務原市役所本庁舎　ごみ置場棟内

期限 令和5年10月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社岐東オフィス  750,0001 落札

オフィスセンターマツヤジム  900,0002

有限会社富田文渓堂　各務原支店3 辞退

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　那加大東町５４番地

株式会社岐東オフィス

TEL 058-371-2633

 959,200

最低制限価格又は調査基準価格

 750,000

 825,000

以下余白

入札書比較価格  872,000

うち消費税相当額  75,000



入札執行調書
入札日 令和5年8月31日令和5年度 契約番号 2023000948

件名 教材備品購入

場所 各務原市那加手力町２２番地５　那加第一小学校ほか２５ヶ所

期限 令和6年3月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社方円堂書店1 辞退

有限会社富田文渓堂　各務原支店  4,700,0002 落札

中部化成薬品株式会社  4,800,0003

株式会社理工  4,820,0004

株式会社熊樹堂  4,730,0005

株式会社理研  4,770,0006

岐阜ピコロ株式会社7 辞退

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　那加住吉町四丁目５５番地

有限会社富田文渓堂　各務原支店

TEL 058-372-2161

 5,220,160

最低制限価格又は調査基準価格

 4,700,000

 5,170,000

以下余白

入札書比較価格  4,745,600

うち消費税相当額  470,000



入札執行調書
入札日 令和5年8月31日令和5年度 契約番号 2023000987

件名 プラスチックごみリサイクルに関する調査業務委託

場所 各務原市市民生活部環境室環境政策課

期限 令和6年3月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社オオバ　岐阜営業所  6,000,0001

株式会社総合環境計画　岐阜事務所2 辞退

株式会社エイト日本技術開発　岐阜事務所  6,800,0003

中日本建設コンサルタント株式会社　岐阜事務
所  7,600,0004

一般財団法人岐阜県公衆衛生検査センター  5,600,0005 落札

株式会社興栄コンサルタント　各務原営業所  6,000,0006

中外テクノス株式会社　中部支社  6,980,0007

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　曙町４丁目６番地

一般財団法人岐阜県公衆衛生検査センター

TEL 058-247-1300

 6,380,000

最低制限価格又は調査基準価格

 5,600,000

 6,160,000

以下余白

入札書比較価格  5,800,000

うち消費税相当額  560,000



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

上記の落札の結果は、次のとおり

福岡県　北九州市八幡東区　西本町１ー１０ー８

株式会社三誠商会　 TEL 093-661-1611

（２）比較

（１）業者名

高沢産業株式会社　名古屋支店

株式会社三誠商会 落札

業　者　名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

ＪＦＥエンジニアリング株式会社　名古屋支
店

件名 コークス購入（単価契約）

場所 各務原市須衛２５００番地１　北清掃センター

期限 令和6年4月30日

入札執行調書
令和5年度 仕様書番号 5各北清第53号 入札日 令和5年8月31日

下記のとおり

落札
品名 単位 購入予定数量

予定単価（円）
１ｔあたり
（税抜）

ＪＦＥエンジニアリング㈱

名古屋支店

高沢産業㈱
名古屋支店

㈱三誠商会

コークス ｔ 900ｔ 90,000 辞退 66,800 59,800

(税抜：円)



入札執行調書
入札日 令和5年8月31日令和5年度 契約番号 2023000994

件名 公園樹木長寿命化剪定業務委託(その2)

場所 各務原市　那加　織田町　地内

期限 令和5年11月30日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

各務原造園株式会社  1,036,0001

株式会社ウエックス  990,0002 落札

株式会社中田造園  1,320,0003

株式会社東海フェンス  1,550,0004

株式会社扇屋  1,400,0005

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　蘇原沢上町４丁目６番地

株式会社ウエックス

TEL 058-382-5863

 1,139,600

最低制限価格又は調査基準価格

 990,000

 1,089,000

以下余白

入札書比較価格  1,036,000

うち消費税相当額  99,000


